^  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« -Р\ » мая 2022 г. ст. Брюховецкая № -у

(Об утверждении стоимости платных услуг)

В связи с подписанием калькуляций на платные услуги, оказываемые ГБПОУ КК «БАК»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить стоимость платных услуг по основным образовательным программам для
поступающих в 2022 году в следующих размерах:

№
п/п

Н аи м ен ов ан и е п л ат н ой  усл уги С тои м ость , руб.

1 Право и организация социального обеспечения 1 курс очное
отделение 66313

2 Право и организация социального обеспечения 2 курс очное
отделение 63 737

3 Право и организация социального обеспечения 3 курс очное
отделение 62 012

4 Право и организация социального обеспечения 1 курс заочное
отделение

17717

5 Право и организация социального обеспечения 2 курс заочное
отделение 19 342

6 Право и организация социального обеспечения 3 курс заочное
отделение 32 086

7 Информационные системы и программирование 1 курс очное
отделение 62 809

8 Информационные системы и программирование 2курс очное
отделение 65 149

9 Информационные системы и программирование Зкурс очное
отделение 65 225

10 Информационные системы и программирование 4курс очное
отделение 60 772

11 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей 1 курс очное отделение 65 361

12 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей 2 курс очное отделение 69 531

13 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей 3 курс очное отделение 59 577

Y Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей 4 курс очное отделение

55 675

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Ющенко Л.Н.

ШШМ-’И.о. директора ГБПОУ КК «БАК» М.Ф. Рогачева